10 אוקטובר 2024

בפני כבוד השופט עאטף עיילבוני

ת"א 39012-04-19 שחאדה נ' ועדה מקומית לתכנון נצרת עלית

התובע

ג'ורג' שחאדה

ע"י ב"כ עו"ד אמיל נחאס

נגד

הנתבעת

הוועדה המקומית לתכנון ובניה נצרת עלית

ע"י ב"כ עו"ד אלעד יעקובסון ואח'

חקיקה שאוזכרה:

פקודת הנזיקין [נוסח חדש]: סע' 35, 36

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 97א'

מיני-רציו:

\* התקבלה תביעת פיצויים בגין נזקים שנגרמו לתובע עקב החלטת הנתבעת לבטל היתר בנייה שניתן מכוח תכנית מפורטת שפורסמה להפקדה אך לבסוף לא אושרה, לאחר שהתברר לוועדה המקומית כי היתר הבניה סותר את תכנית המתאר המאושרת החלה על המגרש.

\* נזיקין – רשלנות – הוכחה

\* תכנון ובניה – היתר בניה – ביטול

יצוין כי בפסיקה הוטלה אחריות על רשות תכנונית עקב הנפקת היתר בניה בניגוד לחוק ולתב"ע הרלוונטית (ראו: רע"א 1084/06 הוועדה המקומית לתכנון ובניה יבנה נ' קרן נחום (25.4.2012) שם נמצא כי הוועדה המקומית התרשלה בהנפקת היתר בניה שלא יכול היה לעמוד ומשלא בחנה, קודם להוצאת ההיתר, את ההוראות התכנוניות שמנעו הוצאת היתר מסוג זה).

הוראות [סעיף 97א' לחוק התכנון והבניה](#), תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") מאפשרות, בעיקרון, ליתן היתר לגבי מקרקעין בהתאם לתכנית מופקדת במספר תנאים: כאשר מדובר במוסד תכנון שהפקיד תכנית (כש"מוסד תכנון" מוגדר בסעיף ההגדרות כ"כל רשות שיש לה סמכות בענין תכניות או היתרים או מורשה להיתר") – תנאי שלא מתקיים בעניינינו שכן הוועדה המקומית אינה מוסד התכנון

אני פוסק לתובע פיצוי בגין עוגמת נפש בסך של 50,000 ₪ נכון להיום.

כן תשלם הנתבעת לתובע הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין בסך כולל של 180,000 ש"ח, שיישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד מועד תשלומו בפועל.

לפני חתימה, אני שב ומדגיש כי הפיצוי שנפסק לעיל בגין אובדן דמי שכירות הינו עד ליום הגשת התביעה – 17.4.19.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה, 10 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)